*Dux Buckin.*

Quin matris impediēt magis protervia  
Audebo vitam pignori deponere  
nullam timoris vel sibi causā putet  
vel filio, nemo lubens cum fœmina  
pugnabit: optarem propinquis mulie-  
brem

sexū simul: perturbat Angliā minus.  
Quibus odiū peperit scelus tantū suū,  
Non quod genus suo trahunt de san-  
guine,

Sin chara nec regina nobis, aut sui  
essent propinqui: Regis at fratrem  
tamen

odisse quid juvat? genus enim nobile  
juxnit propinquos: at nisi invisus sibi  
Honor esset, et minetur infamem  
notam

Nolis, suū nunquā negaret filiū,  
Suspecta enim nunquam fides procerū  
fuit

Suū sibi proceres relinquunt filium,  
Sibi si loco mater decoro [manserit]

[*Dux Gloc.*]

Nunc ergo vobis filiū si deneget,  
quorū fides sibi satis est cognita:  
Imanis hæc erit protervia fœminæ,  
Non frigidæ mentis pavor. Sin adhuc  
timet

Infausta mater, quæ timere umbrā  
potest,

tantò magis cavere matris amor jubet  
Suspecta ne furtū sacrū gnatū suū  
ad externos regina mittat. Millies  
promissa templo jura præstat frangere,  
tantū senatus dedecus quam perferat.  
Aliiq̄ nostrūm luderent pulcrū caput

spectare qui fratrem cadentem principis

possumus : ergo filiū matri suū  
Templo solutum vi decebit eripi,  
ne jure simus exteris ludibrio.  
Nec ego fidem lubens asyli læderem,  
cui robur ætas longa struxit plurimū;  
Nec primus olim privilegiū suū  
Templis dedissem, Arisve nunc paciferer,

Si pertinax in debitores creditor  
sæviet et illis vincula minetur horridus,  
adversa quos fortuna damnavit sibi  
oppressit ære aut prodigū alieno mare  
ut corpus ereptū ara tueatur piū  
sane impiis et civibus, vel furibus  
quos nullus unquā continere metus  
potest

Sicariisq̄ parcere, an non impiū  
Sin pacta asylo jura tansū protegunt  
Iniqua quos fortuna vexat : furibus  
cur sacra? cur sicariis? cur civibus  
Nequā patent? abundat (heu) malis  
sacrū

Nunquid deus patronus impiis erit?  
Num jura Petrus ista pepigit furibus?  
Aliena prodigos rapere pius locus  
moveret sibiq̄ rapta furto credere  
onusta spoliis deserit conjux virū :  
Ludens maritū furta templo condidit  
Erumpit hinc cædi frequens sicarius,  
tutūq̄ patrato locū sceleri putat  
Ergo benigna sacra demi furibus  
nec jus asyli violet, et gratū deo  
Sanctūq̄ erit, quod pontifex mitis  
nimis

princeps ne pactus est misericors  
nescio

quis, non satis prudens tamen, quod  
læderent

nunquā supstitutione ducti posteri,  
Sed sua sacris promissa servemus,  
nihil

Ducem tamen tuentur inclusū sacra  
Injusta damna, jus vetat, natura, lex,  
Nec principem moramur aut Episcopū